
 

                                                                                                                                                                                                                

 

   Na temelju članka 125. Zakona o radu („Narodne novine“ br. 149/09. i 61/11.) i članka 51. 

Statuta Osnovne škole „Matija Gubec“, Magadenovac, a uz prethodno savjetovanje sa 

sindikalnim povjerenikom u funkciji radničkog vijeća Školski odbor  na 29. sjednici održanoj  

27. rujna 2012. godine donio je  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

 PRAVILNIKA O  RADU  
 

 

                                                Članak 1.   

 

             U Pravilniku o radu Osnovne škole „Matija Gubec“, Magadenovac od 4. svibnja 

2010. , Pravilniku o izmjeni Pravilnika o radu od 30. rujna 2010., Pravilniku o izmjeni 

Pravilnika o radu od 7. srpnja 2011. i Pravilniku o izmjeni od 1. rujna 2011. u članku 10. 

stavak 1 mijenja se i glasi: 

   „Radni odnos u Školi ne može zasnovati osoba koja je pravomoćno osuđena na kaznu 

zatvora (neovisno o tome je li izrečena uvjetna ili bezuvjetna kazna) za neko od kaznenih 

djela počinjenih s namjerom protiv života i tijela, protiv slobode i prava čovjeka i građanina, 

protiv Republike Hrvatske, protiv vrijednosti zaštićenih međunarodnim pravom, protiv spolne 

slobode i spolnog ćudoređa, protiv braka, obitelji i mladeži, protiv imovine, protiv sigurnosti 

pravnog prometa i poslovanja, protiv pravosuđa, protiv vjerodostojnosti isprava, protiv javnog 

reda, protiv službene dužnosti, osim ako je nastupila rehabilitacija prema posebnom zakonu.“. 

 

 

                                                                 Članak 2. 

 

         U članku 14. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„O zasnivanju i prestanku radnog odnosa odlučuje ravnatelj uz prethodnu suglasnost školskog 

odbora, a samostalno u slučaju kada je zbog obavljanja poslova koji ne trpe odgodu potrebno 

zaposliti osobu na vrijeme do 15 dana.«. 

 

 

                                                                 Članak 3. 

 

            Ovaj pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu stupa na snagu osmog dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

                                                                                                   Predsjednik Školskog odbora: 

 

                                                                                                                 Đuro Matječić 

- 1  - 

          



       -  2   - 

 

  Ovaj Pravilnik  objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 27. rujna 2012. godine, a stupio je 

na snagu dana 5. kolovoza  2012. godine. 

 

            Ovaj Pravilnik  u skladu sa člankom 6. Zakona o radu „N.N.“ br. 149/09., br.61/11. i 

člankom 5. Pravilnika o načinu objave pravilnika o radu („N.N“ br. 67/10.) uz oglasnu ploču 

objavljuje se na mrežnoj stranici škole, te je dostupan na uvid svim radnicima škole. 

 

 

 

KLASA: 003-05/11-01/40 

URBROJ: 2115/07-11-1 

Magadenovac, 27. rujna 2012. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Ravnatelj: 

 

                                                                                                                 Branko Belcar                    


